DIAGMEN

Attention, les informations contenues dans ce tableau de synthése sont données a titre informatif et ne sont pas détaillées dans ce document.

O septembpre 2023
50 Rue Gaston Dourdin
93200 Saint-Denis

Commande MME SEKNADIE Eveline

Yes We DIAG !

Etat des risques complémentaires (Géorisques)

Risques Concerné Détails
TRI : Territoire a Risque Oui Présence d’un TRI sur la commune sans plus d'informations sur
important d'Inondation I'exposition du bien.
AZ| : Atlas des Zones Oui Présence d'un AZI sur la commune sans plus d'informations sur
@ Inondables I'exposition du bien.
i PAPI : Programmes , . .
Inondation d'actions de Prévention Oui Présence d’'un PAPI sur la commune sans plus d'informations sur
des Inondations I'exposition du bien.
Remontées de nappes Oui Zones potentiellement sujettes aux inondations de cave, fiabilit¢ FORTE
(dans un rayon de 500 métres).

i} Non

Installation nucléaire
‘% Non

Mouvement de terrain
BASOL : Sites pollués
ou potentiellement Non
pollués

@ BASIAS : Sites ) ) . ) )
Pollution des | industriels et activités Oui Le bien se situe dans un rayon de 500 métres d'un ou plusieurs sites
sols, des eaux | de service identifiés.
ou de l'air .

!CPE .'Installatlons Non
industrielles
=
=5 - Données indisponibles

Cavités souterraines
® Oui Le bien se situe dans une zone tampon de 1000 metres autour d'une

canalisation.
Canalisation TMD
Source des données : https://www.georisques.gouv.fr/
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Yoo We DIAG !

Etat des Risques et Pollutions

Cet état, a remplir par le vendeur ou le bailleur, est destiné & étre joint en annexe d’un contrat de vente ou de location d'un bien immobilier et a étre remis, dés la premiére visite, au potentiel acquéreur par le vendeur ou au
potentiel locataire par le bailleur. Il doit dater de moins de 6 mois et étre actualisé, si né ire, lors de I'établi: 1t de la promesse de vente, du contrat préliminaire, de 'acte authentique ou du contrat de bail.

Document réalisé le : 05/09/2023

Parcelle(s) : 0X0120
50 Rue Gaston Dourdin 93200 Saint-Denis

Situation de I'immeuble au regard de plans de prévention des risques naturels [PPRn]

L'immeuble est situé dans le périmétre d'un PPRn prescrit oui
L'immeuble est situé dans le périmétre d'un PPRn appliqué par anticipation oui
L'immeuble est situé dans le périmétre d'un PPRn approuvé oui
Les risques naturels pris en compte sont liés a : (les risques grisés ne font pas l'objet d'une procédure PPR sur la commune)
Inondation ]:l Crue torrentielle Remontée de nappe Submersion marine Avalanche
Mouvement de terrain El Mvt terrain-Sécheresse Séisme Cyclone Eruption volcanique
Feu de forét autre
L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le reglement du ou des PPRn oui
si oui, les travaux prescrits par le reglement du PPR naturel ont été réalisés oui non

Situation de I'immeuble au regard de plans de prévention des risques miniers [PPRm]

L'immeuble est situé dans le périmetre d'un PPRm prescrit oui non

L'immeuble est situé dans le périmetre d'un PPRm appliqué par anticipation oui non

L'immeuble est situé dans le périmetre d'un PPRm approuvé oui non

Les risques miniers pris en compte sont liés a : (les risques grisés ne font pas I'objet d'une procédure PPR sur la commune)
Risque miniers Affaissement Effondrement Tassement Emission de gaz

Pollution des sols Pollution des eaux autre
L'immeuble est concerné par des prescriptions de travaux dans le reglement du ou des PPRm oui non
si oui, les travaux prescrits par le réglement du PPR miniers ont été réalisés oui non

Situation de I'immeuble au regard de plans de prévention des risques technologiques [PPRt]

L'immeuble est situé dans le périmetre d'un PPRt approuveé oui non

L'immeuble est situé dans le périmétre d'un PPRt prescrit oui non

Les risques technologiques pris en compte sont liés a : (les risques grisés ne font pas I'objet d'une procédure PPR sur la commune)
Risque Industriel Effet thermique Effet de surpression Effet toxique Projection

L'immeuble est situé en secteur d'expropriation ou de délaissement oui non

L'immeuble est situé en zone de prescription oui non

Si la transaction concerne un logement, les travaux prescrits ont été réalisés oui non

Si la transaction ne concerne pas un logement, l'information sur le type de risques auxquels I'immeuble oui non

est exposé ainsi que leur gravité, probabilité et cinétique, est jointe a I'acte de vente ou au contrat de location*

*Information & compléter par le vendeur / bailleur, disponible auprés de la Préfecture

L'immeuble est situé dans une zone de sismicité classée en : zone 1 zone 2 zone 3 zone 4 zone 5
Tres faible Faible Modérée Moyenne Forte

L'immeuble se situe dans une zone a potentiel radon : zone 1 zone 2 zone 3
Faible Faible avec facteur de transfert Significatif

L’immeuble a donné lieu au versement d’'une indemnité a la suite d’'une catastrophe N/M/T* oui D non ]:l

*Information a compléter par le vendeur / bailleur

Information relative a la pollution des sols

L'immeuble est situé dans un Secteur d'Information sur les Sols (SIS) oui non -

Selon les i ions mises & disposition par l'arrété pré 2019-3363 du 19/12/2019 portant création des SIS dans le département

Situation de 'immeuble au regard du recul du trait de cote (RTC)

L’immeuble est situé sur une commune concernée par le recul du trait de cote et listée par décret oui non
L'immeuble est situé dans une zone exposée au recul du trait de cote identifiée par un document d’urbanisme :

oui, a horizon d’exposition de 0 a 30 ans oui, a horizon d’exposition de 30 & 100 ans non zonage indisponible
L'immeuble est concerné par des prescriptions applicables a cette zone oui non
L'immeuble est concerné par une obligation de démolition et de remise en état a réaliser* oui non

*Information & compléter par le vendeur / bailleur

Parties concernées

Vendeur E le
Acquéreur - a le
Attention ! S'ils n'impliquent pas d'obligation ou d'i icti i iculi les aléas connus ou prévisibles qui peuvent étre signalés dans les divers di i ive et le bien i ilier, ne sont pas

mentionnés par cet état.
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Mouvement de terrain Non concerné*

PPRn Mouvement de terrain, prescrit le 17/01/2005 * L'immeuble n'est pas situé dans le périmétre d'une zone a risques
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La carte ci-dessus est un extrait de la carte officielle fournie par les services de I'Etat.
Elle est disponible en intégralité dans les annexes de ce rapport.
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Le contour du terrain n'est donné qu'a titre indicatif. N ‘,,'
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Inondation Non concerneé
PPRn Inondation, approuvé le 21/06/2007 * L'immeuble n'est pas situé dans le périmétre d'une zone a risques
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La carte ci-dessus est un extrait de la carte officielle fournie par les services de I'Etat.
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Elle est disponible en intégralité dans les annexes de ce rapport.

Le contour du terrain n'est donné qu'a titre indicatif.
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Mouvement de terrain Non concerné*

R111.3 D0 a des cavités naturelles, approuvé le 18/04/1995 * L'immeuble n'est pas situé dans le périmétre d'une zone a risques

La carte ci-dessus est un extrait de la carte officielle fournie par les services de I'Etat.

Elle est disponible en intégralité dans les annexes de ce rapport.
v Le contour du terrain n'est donné qu'a titre indicatif.
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